A7城市读本2023年3月9日 星期四
编辑：吴天祺 设计：李玲玲 校对：李嘉强

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告

厦门查五集团有限公司：贵

公司于2020年12月7日与我公

司签订《房屋租赁合同》，承租位

于厦门市集美北部工业区渡田

路379号大楼的1层、2层以及4

层我公司房屋。我公司发现贵

公司使用租赁房屋期间，破坏了

房屋主体承重墙和柱子，严重危

害房屋安全。根据租赁合同第

六条第1项约定，贵公司已构成

违约，请贵公司自公告发布之日

起30日内修复被破坏的房屋主

体结构，确保房屋无安全隐患，逾

期视为贵公司未能修复房屋，租

赁合同依约解除，贵公司应赔偿

房屋修复费用并承担违约责任。

厦门富明光学工业有限公司

2023年3月9日

●宝龙电子（东莞）有限公司，

ATA 单证册号：CN11／2022-

0315现已遗失，特此声明。

减资公告

经股东会决议决定，格瑞达斯

（厦门）科技有限公司（统一社会信

用代码：91350200MA32K1UU

27；法定代表人：姚远）决定将企业

注册资本由人民币300万 元减至

人民币100万元，自公告之日起四

十五日内，债权人有权要求本企业

清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！

联系电话：18817707102

联系地址：厦门市思明区鹭江道

100号3106室

格瑞达斯（厦门）科技有限公司

遗失声明

厦门鼎泰和金融中心开发有

限公司遗失中华人民共和国房地

产开发企业资质证书，证号：FD

CA350202153，声明作废。

●厦门鹭路发物流有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DJ5111，证

号：350201227913，声明作废。

清算公告

厦门市同安区社会组织促进

会（社会团体法人登记证书，档案

号：5111号，统一社会信用代码：

51350212MJB971519W）根 据

《社会团体登记管理条例》，经本

促进会召开会员大会决定注销，

现已成立清算组，请各债权人自

公告起45日内，向本促进会清算

组申报债权及办理债权登记手

续。清算组负责人：谢焕亮；联系

电话：0592-7022318，联系地址：

厦门市同安区银莲路39号。

厦门市同安区社会组织促进会

清算组

●南平市建阳区麻沙镇丽智博

林熟食店遗失建阳区市场监督

管理局 2018 年 9月 5日核发的

食品经营许可证副本，编号：

JY13507030035157 ，声明作废。

●郭世嘉遗失车号闽DD81199道

路运输证，证号：350201221323，

声明作废。

公 告

由我公司承建的厦门轨道交

通1号线董任站南北侧地块（±

0.00以下部分）配套项目工程已

竣工并办理决算。凡该工程项目

遗留的一切债权债务，见报之日

起十五日内持相关手续来我公司

进行审核登记，并办理结账手续，

过期概不负责。

联系人：杨先生，联 系 电 话 ：

13696949444；联系人：谢先生，

联系电话：13015775790。

江西建工第一建筑有限责任公司

2023年3月9日

●共同投资人：苏贵友，车号：闽

DTR760，（司机：刘钢领，身份证

号：412325197608123038)，因刘

钢领在老家休养无法来厦门办理

注销联亿汽车运输有限公司上岗

证及解除劳动合同，上岗证号：

043821，特此声明。

减资公告
经公司股东决定，厦门市拓岩

密封科技有限公司（统一社会信用

代码：91350206705462061C，法

定代表人：温中荣）决定将公司注

册资本由200万元人民币减至50

万元人民币，实收资本不变，自公

告之日起四十五日内，债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相

应的担保。联系电话：5561112，

联系地址：厦门市永升新城17号

楼104单元。

厦门市拓岩密封科技有限公司

●迈特斯医疗科技公司 MTS

Medical UG不慎遗失中华人民

共和国医疗器械注册证书、附件

(产品技术要求)及变更批件(变更

注册人名称及代理人住所)。(注

册号：国械注进 20162090829)，

特此声明作废。

●遗失：父亲黄永华、母亲刘莲子之

子黄逸琛的出生医学证明遗失，旧

证编号：R350313509，声明作废。

●厦门老远方运输有限公司遗失

道路运输证，车号：闽DG5365，证

号：350212022449，声明作废。

公 告
黄建兴房屋坐落于同安区

大同街道碧岳社区铺前里 74

号-101 室及 102 室，74-101，

房屋结构：砖木。四至：东至杨

彩莲、西至叶国强、南至林清河

及许耀辉、北至黄军在。占地面

积约 85平方米，建筑一层面积

约 85 平方米。房屋自行拆除灭

失，土地交由社区居民委员会重

新安排宅基地。如有异议者，请

于登报之日起30日内向碧岳社

区居民委员会提出。

厦门市同安区大同街道碧岳社区

居民委员会

2023年3月8日

●厦门健群水果有限公司遗失厦

门市集美区市场监督管理局

2020年 8月12日核发的营业执

照正本，统一社会信用代码：91350

211MA339PFK1R，声明作废。

●厦门标战运输有限公司遗失道路

运输证，车号：闽DC1175，证号：

350201192417 ；车号：闽DW119

挂，证号：350201233263，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

晨报记者白若雪

拼多多出海又有新进展。昨

日，记者了解到，拼多多跨境电商

业务将于3月13日正式进入澳大

利亚、新西兰，持续推动中国制造

业直连澳洲以及全球市场。

上万家制造业企业出海
去年9月，拼多多正式在北

美 地 区 上 线 跨 境 电 商 平 台

TEMU。迄今为止，TEMU已经

实现对国内制造业品类的全覆

盖，先后推动服装、数码、家电、

箱包、户外、配饰、玩具、文具等

上万家制造业企业成功出海。

目前，TEMU平台上的女装、小

家电等热销产品已经实现单品

日销万件，单店日销超过3万

单。

TEMU深受海外消费者的

喜爱。截至2023年2月23日，

TEMU在App Store购物榜、

Google Play购物榜分别霸榜69

天、114天，新增下载量超过4000

万，成为中国制造业直连海外消

费者的新平台、新渠道。

“为了助力中国制造业一站

销全球，TEMU正式登陆澳洲

后，已在北美市场上线的国内制

造业产品也将同步进入澳洲市

场。”拼多多跨境电商业务相关

负责人表示，在筹备澳洲市场期

间，拼多多也将继续向国内制造

业的品牌商家、中小企业、源头

工厂全面开放，并对进驻的商家

提供“零佣金、零保证金”的优惠

政策，以及流量支持、资源补贴

等一揽子扶持政策。

为了更好服务企业和商家，

拼多多跨境电商将对出海的制

造业企业提供全方位的基础设

施服务，包括国内外仓储、跨境

物流以及售后服务等，为制造业

企业打通“全链路”跨境通道。

除此之外，拼多多跨境电商

还将对出海企业提供一体化的

出海解决方案，包括语言文化、

产品标准、知产服务、法律援助、

贸易仲裁等，维护中国制造业企

业的合法权益。

量身定做出海扶持计划
面对严峻的全球经贸形势，

在去年正式上线跨境电商业务

之后，拼多多为国内制造业企业

量身定做了“2022多多出海扶持

计划”，旨在发挥平台的数字化

优势，从产品结构、设计研发、生

产制造、品牌打造等方面，助力

中国制造业企业在出海的过程

中实现转型升级，进一步提升国

际竞争力。

据了解，3月16日，“2022多

多出海扶持计划”将走进中国童

装之都——湖州织里，并在湖州

市商务局的指导下，联合湖州市

电子商务促进会、德清电子商务

协会以及世界500强国企象屿集

团共同举办“湖州织里童装出海

专场招商会”，为当地的服装企

业、商家、工厂提供一体化出海

方案，助力“中国童装之都”迈向

“世界童装之都”。

“今年3月份开始，多多出海

扶持计划的专项团队先后深入

广东、福建、浙江、江苏、山东、河

北、安徽、陕西、四川、湖北等国

内100个优质产业带，全面推动

制造业企业出海拓市场，加快数

字化转型升级，更好地参与国际

竞争。”相关负责人表示。

快来报名参与
民族器乐大赛
晨报讯（记者 白若雪）为

促进福建民族器乐事业发展，

日前，由福建省民族管弦乐学

会主办、厦门大美云集文化科

技有限公司承办的“第三届‘闽

乐芳华杯’校园民族器乐大赛”

启动线上演奏作品征集。

据悉，比赛通过线上征

集、评审、线下展演等形式进

行。参赛选手可通过“福建省

民族管弦乐学会”官方公众号

进行线上报名，报名时间截至

3月31日。4月1日至10日，大

赛组委会将邀评委进行评审，

根据选手演奏的音准、技巧、

情绪、音乐处理、舞台效果、曲

目难度和整体完整性等方面

的综合表现进行评分，比赛成

绩将于4月12日公布。

据了解，赛事按照个人/团

队、中国民族器乐专业类别、

年龄段组别进行演奏。涉及乐

器包括古筝、琵琶、古琴、二

胡、巴乌/葫芦丝、竹笛等，表现

形式丰富。

“本次大赛旨在打造福建

本土品牌赛事，助推民族器乐

文化走进校园，促进民族音乐

在福建的进一步普及和发

展。”福建省民族管弦乐学会

会长赵亮表示，希望通过举办

此次赛事，为全省爱好民族器

乐的选手们特别是青少年提

供专业展示平台以及学习交

流的机会，推动“闽派”民乐品

牌向全国化、国际化迈进。

拼多多电商将登陆澳洲
持续推动中国制造业开拓全球市场

拼多多跨境业

务助力中国制造业

企业直连全球市

场。 （资料图）